



## Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Mulungu

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 014.2024 – Processo N° 2024.05.06.001

**Órgão Promotor:** Prefeitura Municipal de Mulungu

**Unidade Compradora:** Prefeitura Municipal de Mulungu

**Pregoeiro / Agente de Contratação** Diogenes Silva do Nascimento Oliveira

**Autoridade Competente:** Michel Platiny Gomes Martins

**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br)

**Critério de Julgamento:** Menor Preço

**Critério de Fechamento:** Global do Lote

**Total Geral Negociado:** R\$ 600.000,00

## Vencedores:

Fornecedor: COMERCIAL DMS LTDA - 40.498.101/0001-59

**Valor total dos contratos do fornecedor:** R\$ 600.000,00

**Lote:** 1 **Critério de Participação:** Ampla participação

**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 1

Início da Etapa de lances em 17 de Setembro de 2024 as 10:10:53

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT: 12000 BTU'S, 220V. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: AR FRIO, SPLIT. CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO – A. TECNOLOGIA DO COMPRESSOR INVERTER. CICLO: QUENTE E FRIO. COR: BRANCA. INDICADOR DE TEMPERATURA NA EVAPORADORA. ACOMPANHA CONTROLE REMOTO. GARANTIA: MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O	ELGIN	10 Unidade(s)	R\$ 3.700,00	R\$ 37.000,00



FABRICANTE/CONTRATADO É OBRIGADO A DAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA GRATUITA NA SUA REDE CREDENCIADA DE ASSISTÊNCIA, DURANTE O PERÍODO DA GARANTIA, SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFEITO.

APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT: 18000 BTU'S. 220V. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO – A. TECNOLOGIA DO COMPRESSOR INVERTER. FILTRO ANTI-BACTÉRIA. DESUMIDIFICAÇÃO. CONTROLE REMOTO. UNIDADE EVAPORADORA NA COR BRANCA.

2	DIMENSIONAMENTO E ROBUSTEZ DA FIAÇÃO, PLUGUE ECONECTORES ELÉTRICOS COMPATÍVEIS COM A CORRENTE DE OPERAÇÃO. VOLTAGEM: 220V. CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO (RABICHO) CERTIFICADO PELO INMETRO, COM INDICAÇÃO DA VOLTAGEM. ACOMPANHA CONTROLE REMOTO. GARANTIA: MÍNIMA DE UM ANO	PHILCO	10 Unidade(s)	R\$ 6.200,00	R\$ 62.000,00
---	---	--------	------------------	--------------	---------------

BEBEDOURO INDUSTRIAL:

ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 100LTS COM 04 TORNEIRAS – CAPACIDADE DE 100 LITROS/HRS, GABINETE EM AÇO INOX ESCOVADO, RESERVATÓRIO (CUBA) EM AÇO, SERPENTINA EXTERNA DE COBRE, ISOLAÇÕES EM POLIURETANO, FILTRO INTERNO COM TRÊS ESTÁGIOS DE FILTRAÇÃO, SISTEMA FÁCIL PARA TROCA DE REFIL, COM QUATRO TORNEIRAS CROMADO E PINGADEIRA EM AÇO INOX ESCOVADO E COM DRENO. TENSÕES: 220V. GARANTIA: MÍNIMA DE UM ANO

3	ISOLAÇÕES EM POLIURETANO, FILTRO INTERNO COM TRÊS ESTÁGIOS DE FILTRAÇÃO, SISTEMA FÁCIL PARA TROCA DE REFIL, COM QUATRO TORNEIRAS CROMADO E PINGADEIRA EM AÇO INOX ESCOVADO E COM DRENO. TENSÕES: 220V. GARANTIA: MÍNIMA DE UM ANO	PROJEINOX	4 Unidade(s)	R\$ 4.840,00	R\$ 19.360,00
---	---	-----------	-----------------	--------------	---------------

BALCÃO SELF SERVICE TÉRMICO DE 12 CUBAS. ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: CONSTRUÍDO EM AÇO INOX BRILHANTE AISI430, CUBAS GASTRONÔMICAS (GNS) EM AÇO INOX AISI304, ESTRUTURA

4	TUBULAR COM PINTURA ELETROSTÁTICA, RODÍZIOS COM TRAVA OU NIVELADORES, PROTETOR SALIVAR EM AÇO INOX BRILHANTE AISI430 E ILUMINAÇÃO FLUORESCENTE. RESISTÊNCIA DE 2.000W A 2.500W. MEDIDAS DA CUBA L 32 X P26 X A 10	IBET	4 Unidade(s)	R\$ 7.500,00	R\$ 30.000,00
---	---	------	-----------------	--------------	---------------

FOGÃO INDUSTRIAL: ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: FOGÃO 6 BOCAS 30X30 PERFIL 7 DE BAIXA PRESSÃO, SENDO 3

5	QUEIMADORES DUPLOS 3 SIMPLES DE BAIXA PRESSÃO À GÁS GLP (BOTIJÃO) COM FORNO 60 LTS, TAMPA DO FORNO EM AÇO INOX.	CRISTAL AÇO	4 Unidade(s)	R\$ 4.400,00	R\$ 17.600,00
---	---	----------------	-----------------	--------------	---------------



6	<p>LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL: ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: INOX CAPACIDADE 4 LITROS, COM COPO EM INOX, ALTA ROTAÇÃO, MOTOR DE ½ CV, BIVOLT 110 E 220V, LAMINAS DE CORTE EM AÇO INOX REFORÇADO, PÉS DE BORRACHA ANTE VIBRAÇÃO. GARANTIA: MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O FABRICANTE/CONTRATADO É OBRIGADO A DAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA GRATUITA NA SUA REDE CREDENCIADA DE ASSISTÊNCIA, DURANTE O PERÍODO DA GARANTIA, SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFEITO.</p>	METVISA	4 Unidade(s)	R\$ 2.100,00	R\$ 8.400,00
7	<p>BEBEDOURO COLUNA PARA GALÃO. COR BRANCA, ÁGUA GELADA E NATURAL, MÍNIMO 2,8LTS DE ÁGUA GELADA POR HORA, BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL, COMPATÍVEL COM GALÕES DE 10 A 20 LITROS, 02 TORNEIRAS, VOLTAGEM 220V, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, MANUAL EM PORTUGUÊS. GARANTIA: MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O FABRICANTE/CONTRATADO É OBRIGADO A DAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA GRATUITA NA SUA REDE CREDENCIADA DE ASSISTÊNCIA, DURANTE O PERÍODO DA GARANTIA, SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFEITO.</p>	ESMALTEC	6 Unidade(s)	R\$ 1.390,00	R\$ 8.340,00
8	<p>BEBEDOURO MESA PARA GALÃO. COR BRANCA, ÁGUA GELADA E NATURAL, MÍNIMO 2,8LTS DE ÁGUA GELADA POR HORA, BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL, COMPATÍVEL COM GALÕES DE 10 A 20 LITROS, 02 TORNEIRAS, VOLTAGEM 220V, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, MANUAL EM PORTUGUÊS. GARANTIA: MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O FABRICANTE/CONTRATADO É OBRIGADO A DAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA GRATUITA NA SUA REDE CREDENCIADA DE ASSISTÊNCIA, DURANTE O PERÍODO DA GARANTIA, SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFEITO.</p>	ESMALTEC	4 Unidade(s)	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00
	<p>FORNO MICRO-ONDAS: 34 LITROS – CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 34 LITROS, COR BRANCA. POTÊNCIA 900W, MATERIAL DA PORTA: VIDRO. MATERIAL DO PUXADOR: PLÁSTICO. QUANTIDADE MÍNIMA DE PROGRAMA: 6. PRATO GIRATÓRIO. LUZ INTERIOR. TRAVA DE SEGURANÇA.</p>				



9	RELÓGIO DIGITAL. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A. 220V. GARANTIA: MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O FABRICANTE/CONTRATADO É OBRIGADO A DAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA GRATUITA NA SUA REDE CREDENCIADA DE ASSISTÊNCIA, DURANTE O PERÍODO DA GARANTIA, SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFEITO.	PANASONIC	4 Unidade(s)	R\$ 1.359,00	R\$ 5.436,00
10	FREEZER: CAPACIDADE MÍNIMA: 546 LTS, TIPO HORIZONTAL COM DUAS PORTAS, FECHADURA COM CHAVE DE SEGURANÇA QUE PERMITE O TRAVAMENTO DO FREEZERS. TENSÃO (220V ), COR BRANCA; DRENO DE DEGELO; FUNÇÃO REFRIGERADOR; GABINETE INTERNO EM AÇO GALVANIZADO; GRADES REMOVÍVEIS; CONGELAMENTO RÁPIDO; RODÍZIOS, CONTROLE DE TEMPERATURA; CONSUMO (KW/H) - SELO PROCEL PADRÃO DE CONSUMO A ; CERTIFICAÇÃO INMETRO; GARANTIA: MÍNIMA DE UM ANO	METALFRIO	6 Unidade(s)	R\$ 6.800,00	R\$ 40.800,00
11	GELADEIRA/REFRIGERADOR: FROST FREE DUPLEX, 340L, COR: BRANCA COM PRATELEIRAS. CAPACIDADE MÍNIMA: 72L DO FREEZER E 268L DA GELADEIRA; FUNÇÃO TURBO; PRATELEIRAS DO REFRIGERADOR EM VIDRO COM MOLDURA PLÁSTICA; PRATELEIRAS DE PORTA E GAVETA EM PLÁSTICO INJETADO. PRATELEIRAS, CESTOS E GAVETAS DO FREEZER EM PLÁSTICO INJETADO. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: "A". 220V. GARANTIA: MÍNIMA DE UM ANO	CONSUL	4 Unidade(s)	R\$ 5.050,00	R\$ 20.200,00
12	VENTILADOR DE COLUNA: 50CM – DIÂMETRO DE 50CM; POTÊNCIA MOTOR DE 200W; VELOCIDADE MÁXIMA DE 1500 RPM; ALTURA ENTRE 1,30 E 1,60 METROS; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 220V; VELOCIDADE REGULÁVEL EQUIPADO COM PROTETOR TÉRMICO. GARANTIA: MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O FABRICANTE/CONTRATADO É OBRIGADO A DAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA GRATUITA NA SUA REDE CREDENCIADA DE ASSISTÊNCIA, DURANTE O PERÍODO DA GARANTIA, SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFEITO.	VENTISOL	20 Unidade(s)	R\$ 652,00	R\$ 13.040,00
	VENTILADOR DE PAREDE: 60CM – MÍNIMO DE 03 (TRÊS) HÉLICES DE 60CM, COM OSCILAÇÃO PARA DIREITA E PARA				



13	ESQUERDA, PODE SER INCLINADO PARA FRENTE E PARA TRÁS, GRADE PROTETORA METÁLICA REMOVÍVEL, POTÊNCIA MOTOR 150W, VELOCIDADE MÁXIMA 1.400RPM, TENSÃO BIVOLT, COM 3 VELOCIDADES, DIÂMETRO: 500MM; HÉLICE: 18' 3 PÁS POTÊNCIA WATTS: 140; ÁREA DE VENTILAÇÃO M2: 30; VAZÃO M3/MIN: 90; FREQUÊNCIA:50/60; TENSÃO 127/220 MONOVOLT, CONTROLE DE OSCILAÇÃO, GRADE PROTETORA METÁLICA, VELOCIDADE	LORENSID	20 Unidade(s)	R\$ 515,00	R\$ 10.300,00
14	ARMÁRIO ALTO AÇO - DESCRIÇÃO: TODO EM CHAPA 24, COM 02 PORTAS DE ABRIR COM REFORÇOS INTERNOS TIPO ÔMEGA E PUXADORES ESTAMPADOS NAS PORTAS NO SENTIDO VERTICAL, COM ACABAMENTO EM PVC, CONTENDO 04 PRATELEIRAS, SENDO 01 FIXA E 03 COM REGULAGEM DE ALTURA DO TIPO CREMALHEIRA, COM FECHADURA CILÍNDRICA E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA: 198CM, LARGURA: 90CM, PROFUNDIDADE: 40CM. CADEIRA GIRATÓRIA: TIPO PRESIDENTE. CADEIRA GIRATÓRIA, ESPALDAR ALTO, APOIA BRAÇO, TIPO PRESIDENTE. ESTOFADO COM ESPUMA DE POLIURETANO. SUPORTE PARA ENCOSTO COM REGULAGEM DE ALTURA POR SISTEMA DE CREMALHEIRA INTERNA ATRAVÉS DEACIONAMENTO SIMPLES POR BOTÃO OU DISPOSITIVO SIMILAR EMBUTIDO, E REGULAGEM DE INCLINAÇÃO ATRAVÉS DE ALAVANCA. SUPORTE PARA ASSENTO COM AJUSTE PARA REGULAGEM PNEUMÁTICA DE ALTURA, ACIONADO ATRAVÉS DE ALAVANCA, COM TRAVAMENTO NA POSIÇÃO DESEJADA, E DEVERÁ CONTER MOLA AMORTECEDORA EM AÇO PARA ABSORVER OS IMPACTOS AO SENTAR-SE.	EMECAL	8 Unidade(s)	R\$ 1.600,00	R\$ 12.800,00
15	CADEIRA SECRETÁRIA PÉ PALITO: TECIDO AZUL. ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA. REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM TECIDO POLIPROPILENO AZUL COM PRETO. BASE: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO. MEDIDAS ASSENTO: 41 CM LARGURA X 39 CM PROFUNDIDADE X 50 CM ESPESSURA. MEDIDAS ENCOSTO: 36 CM LARGURA X 29 CM ALTURA X 45 ESPESSURA.	MAP MOVEIS	30 Unidade(s)	R\$ 1.248,00	R\$ 37.440,00
16	CADEIRA UNIVERSITÁRIA DIRETOR: COM PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL. POLTRONA DIRETOR COM BASE FIXA EM S	NEW MOBILI	60 Unidade(s)	R\$ 380,00	R\$ 22.800,00



17	(CONTÍNUA). COM BRAÇOS E PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL. ESTRUTURA FIXA DE 04 PÉS DE FERRO 3/4. PINTURA EPOXI NA COR PRETA. BASE COM PINTURA ELETROSTÁTICA. ASSENTO E ENCOSTO ESPALDAR MÉDIO EM MADEIRA COMPENSADA DE 12MM, COM ESPUMA INJETADA EM POLIURETANO DE 45MM, INTERLIGADOS POR LÂMINA DE UNIÃO, REVESTIMENTO EM TECIDO, ESTOFADO NA COR AZUL ROYAL. ASSENTO: L49 X P49CM; ENCOSTO: L46 X A48 CM; ALTURA DO ASSENTO: MÁXIMA/MÍNIMA: 58/48. CONJUNTO DE COLCHONETE: PARA REPOUSO (5 UNIDADES) – COLCHONETE DE LÂMINA DE ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIURETANO PARA USO INFANTIL, DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 185CM; LARGURA: 65CM; ESPESSURA: 05CM. REVESTIMENTO EM MATERIAL TÊXTIL PLASTIFICADO, "ATÓXICO", REF. "NAPA", NA COR AZUL REAL, IMPERMEÁVEL, COM ACABAMENTO EM COSTURA SIMPLES MESA: MESA - FORMATO: QUADRADO, 4 LUGARES, ESTRUTURA: POLIPROPILENO. COR: BRANCA.	MAP MOVEIS	30 Unidade(s)	R\$ 699,00	R\$ 20.970,00
18		SHOPPING DAS ESPUMAS	16 Conjunto(s)	R\$ 1.460,00	R\$ 23.360,00
19		IBAP	60 Unidade(s)	R\$ 95,00	R\$ 5.700,00
20	ENCADERNADORA PERFURADORA E FECHADORA CONJUGADA PARA ENCADERNAÇÃO 3X1, FURO REDONDO, CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: PERFURA ATÉ 15 FOLHAS POR VEZ DE 75 G/M² FORMATO A4 FURO REDONDO 4 MM PESO LIQ. = 15KG PESO BRUTO = 16 KG DIMENSÕES DA CAIXA = 40x46X20CM (COMP/LARG/ALT) ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL DE ARAME OU DE PLÁSTICO (FORMATO ESPECIAL) ENCADERNAÇÃO COM DUPLO ANEL (WIRE-O) PASSO 3X1 (3 FUIROS POR POLEGADA) 34 FUIROS COM ELIMINADORES.	EXCENTRIX	1 Unidade(s)	R\$ 2.625,00	R\$ 2.625,00
21	ESTANTE AÇO: 5 PRATELEIRAS 25CM MULTIUSO CINZA 25KG. GUILHOTINA SEMI INDUSTRIAL: FEITA EM AÇO: CORTA ATÉ 400 FLS POR PROCESSO, TAMANHO DE CORTE APLICÁVEL: A4, A5, B5, B6 E B7. FACA COM MOLA E PRENSA TRAVÁVEL. COM BARRA MÓVEL PARA REGULAGEM DA LARGURA DA FOLHA.	EMECAL	15 Unidade(s)	R\$ 650,00	R\$ 9.750,00
22	POSSUI SISTEMA DE ESQUADRO MILIMETRADO PARA GARANTIR PRECISÃO DO CORTE. COMPRIMENTO DO CORTE: 43CM; LARGURA DA GUILHOTINA: 54CM; PROFUNDIDADE DA GUILHOTINA: 66CM. MESA DUAS GAVETAS 1,20:	CETRO	1 Unidade(s)	R\$ 2.389,00	R\$ 2.389,00



23	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO (A X L X P) 740MMX1200MMX600MM COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. NA COR CINZA. COM TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP DE 15MM REVESTIDO EM MELAMÍNICA FIXADA ATRAVÉS DE PROCESSO INDUSTRIAL DE PRENSA DE BAIXA PRESSÃO. ACABAMENTO COM FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA HOTMELT NA COR CINZA. POSSUIR GAVETEIRO AÉREO COM 2 GAVETAS	NEW MOBILI	20 Unidade(s)	R\$ 510,00	R\$ 10.200,00
24	MESA PARA ESCRITÓRIO: RETA. MEDINDO 1,20 X 0,60. MATERIAL: ESTRUTURA EM AÇO CARBONO E TAMPO EM MDP. ALTURA: 75 CM. LARGURA: 120 CM. PROFUNDIDADE: 60 CM. COR: BRANCA. GARANTIA: 3 MESES.	MAP MOVEIS	20 Unidade(s)	R\$ 590,00	R\$ 11.800,00
25	QUADRO BRANCO ESCOLAR: COM MOLDURA EM ALUMÍNIO 200X120CM MATERIAL CANTONEIRAS: PLÁSTICAS, MATERIAL TAMPO: FIBRA DE MADEIRA. MATERIAL CHAPA: FIBRA DE MADEIRA, COR: BRANCO ACABAMENTO: BRILHANTE, FORMATO CANTONEIRAS: ARREDONDADAS. COM PORTA CANETA/APAGADOR.	TANTANIA	20 Unidade(s)	R\$ 520,00	R\$ 10.400,00
26	QUADRO BRANCO ESCOLAR: COM MOLDURA EM ALUMÍNIO 300X120CM MATERIAL CANTONEIRAS: PLÁSTICAS, MATERIAL TAMPO: FIBRA DE MADEIRA. MATERIAL CHAPA: FIBRA DE MADEIRA, COR: BRANCO ACABAMENTO: BRILHANTE, FORMATO CANTONEIRAS: ARREDONDADAS, COM PORTA CANETA/APAGADOR.	TANTANIA	20 Unidade(s)	R\$ 700,00	R\$ 14.000,00
27	SUPOORTE PARA PROJETO: SUPORTE FIXAÇÃO PROJETO, MATERIAL: AÇO CARBONO, TIPO: UNIVERSAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: ANTICORROSIVO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA ELETROSTÁTICA, COR: BRANCA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SISTEMA ANTI-FURTO, APLICAÇÃO: FIXAÇÃO PROJETO MULTIMÍDIA, ALTURA: 30 A 80 CM.	GOLDENTEC	4 Unidade(s)	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
28	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL: TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ MEDINDO 1,80 X 1,80 COM ALÇA DE AJUSTE E TRAVA DE SEGURANÇA, EIXO DE SUSTENTAÇÃO E SUPORTE DE ENCAIXE. PELÍCULA MATTE-WHITE 1.0 COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, BORDA PARA MELHOR ENQUADRAMENTO DE IMAGEM, TELA COM	GOLDENTEC	4 Unidade(s)	R\$ 650,00	R\$ 2.600,00



29	SISTEMA MULTIPONTO DE PARADA. CADEIRA: CADEIRA - POLIPROPILENO, MATERIAL DO TAMPO: POLIPROPILENO, PESO SUPOSTADO DA CADEIRA: 120 KG, COM ENCOSTO. COR: BRANCA.	IBAP	100 Unidade(s)	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
30	PROJETOR: DE VIDEO PORTÁTIL COM 3.300 LÚMENS, CONTRASTE DE 15000, COM PROJEÇÃO FRONTAL, TRASEIRA E TETO: 1 SVGA (800 X 600 PIXELS), 1 HDMI, 2 USB, 1 VGA, 1 RCA E BIVOLT. GARANTIA: MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O FABRICANTE/CONTRATADO É OBRIGADO A DAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA GRATUITA NA SUA REDE CREDENCIADA DE ASSISTÊNCIA, DURANTE O PERÍODO DA GARANTIA, SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFEITO.	EPSON	6 Unidade(s)	R\$ 5.934,00	R\$ 35.604,00
31	TELEVISOR: ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: 40' POLEGADAS, LED, SMART, 4K/ULTRA HD ESPECIFICAÇÃO: BIVOLT. TELA DE LED COM RESOLUÇÃO 4K 3840 X 2160, TIPO FULL SCREEN/ WIDESCREEN. 40 POLEGADAS. SMART TV. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA 'A' (INMETRO). PAINEL RGB, PAINEL DE 8 BITS. FREQUÊNCIA DA TELA (HZ - MR): 120 HDR (HIGH DYNAMIC RANGE). CONVERSOR DIGITAL. CONEXÕES: NO MÍNIMO 2 HDMI E 2 USB. ACOMPANHADO DE CONTROLE REMOTO, MANUAL E CABO DE FORÇA. GARANTIA: MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO.	TCL	1 Unidade(s)	R\$ 2.986,00	R\$ 2.986,00
32	CONJUNTO TRAPÉZIO FORMADO POR: 06 MESAS, 06 CADEIRAS E 01 MESA DE CENTRO. MESA ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO QUADRADO 20MMX20MM PAREDE 1,20 TAMPO E CONTRA EM RESINA TERMOPLÁSTICO FORMATO TRAPÉZIO, CADEIRA CONFECCIONADA EM TUBO QUADRADO 20MMX20MM PAREDE 1,20 ASSENTO E ENCOSTO EM RESINA TERMOPLÁSTICO PONTEIRAS EM RESINA TERMOPLÁSTICO MESA CENTRAL EM RESINA TERMOPLÁSTICO MEDIDAS DA MESA 600MMX400MMX240MM ALTURA 590MM.	NEW MOBILI	30 Conjunto(s)	R\$ 3.000,00	R\$ 90.000,00

**Valor total Contratado:**

**R\$ 600.000,00**